
Zaaknummer: 15210-2020
Documentnummer: 15210-2020:251721

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

Gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders, d.d. 21 april 2020, aangaande de 
ontwerpbegroting 2021 en meerjarenraming 2022-2024 van Senzer . 

Gehoord het advies van de commissie Algemene zaken, d.d. 7 mei 2020, om;

1. Kennis te nemen van de ontwerpbegroting 2021 en meerjarenraming 2022-2024 van de 
gemeenschappelijke regeling (GR) Senzer; 

2. De concept-zienswijze ter vaststelling voor te leggen aan de gemeenteraad en het voorstel 
als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen.

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet;

besluit:

1. Kennis te nemen van de ontwerpbegroting 2021 en meerjarenraming 2022-2024 van de 
gemeenschappelijke regeling (GR) Senzer;
2. De concept-zienswijze vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 14 
mei 2020

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


